
Колкав ни е споменикот на плоштад?
Четврток, 05 Мај 2011 22:40

  

Колкав е всушност споменикот на Александар Македонски качен на  Букефал  што треба
да се најде на плоштадот? Дваесет метри? Триесет  метри? Колку  е тоа навистина? Еве
колку е!
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